A paternitatis vestræ scripto mihi nescio quo in
 aure quasi dulci quodam susurrio instillante .

Nil mihi rescribas, attamen ipse veni.

Super quo celsitudini vestræ genibus advolutis gra-
 tias et item gratias ago. Et quidem opusculo super
 psalmos ab Hebraica veritate a Patre Hieronymo
 translato completo, in quo jam per annos desulavi,
 spero me volente Domino vos visurum et vel in
 transitu tam desiderato vestro colloquio frui.

EPISTOLA XLV.

EPISTOLA WILLELMI ELIENSIS AD HERBERTUM.

WILHELMUS Dei gratia Eliensis episcopus, aposto-
 licæ sedis legatus, et domini regis cancellarius, di-
 lectissimo suo magistro H. DE BOSEHAM, salutem et
 absentis amici memoria non carere.

B Gratissima vestræ consolationis verba animo gra-
 tulanti suscepimus, quæ tanto fortiolem nobis in
 adversitatibus vestris animum recrearunt, quanto
 vos cognovimus incommoda fortunæ temporalis
 virilius superasse. Quis enim tam dulce sola-
 tium in tanta sortis tempestate nobis præbere po-
 tuisset, nisi qui ejusdem sortis modum et exitum
 cognovisset? Epistolaris igitur dulcedo vestræ ma-
 gnitudinis mentem nobis hilarem reddit, spem tri-
 buit resurgendi, et materiam doloris et tristitiæ,
 quæ non meritis nostris sed sola malignantium in
 vidia nos oppressit, pro parte maxima moderatur.
 Unde gratias quantas possumus et sufficimus vestræ
 referimus dilectioni. Cæterum favente Deo noviter
 venturum esse credimus, quem exspectamus, quem
 desideramus, cujus adventus nobis et omnibus ami-
 cis nostris plenum sed plenissimum gaudium propin-
 quabit, pro quo et tanta et tam gravia sustinuisse
 ad gloriam nostram magis quam ad dispendium re-
 putamus. Nec vos gravat conscientia quam sanam
 esse cognovimus, nisi tantummodo quod tanta in-
 humanitas, tanta etiam immoderata persecutio et
 crudelitas, quæ contra dominum regem et nos factæ
 sunt, tam lento pede debitum sibi finem sortiuntur.
 Et præterea noveritis quod desiderio intimo de-
 sideravimus ut opusculum super psalmos ab Hebraica
 veritate a Patre Hieronymo translato vestra discre-
 tio complevisset, ut impedimento non esset quid-
 quam ulterius, quin vestra præsentia et optatis
 colloquiis uteremur.

EPISTOLA XLVI.

EPISTOLA HERNULFI LUXOVIENSIS EPISCOPI AD THOMAM
 CANTUARIENSIS ARCHIEPISCOPUM EXSULANTEM.

Magnam mihi, etc. *Exstat sub num. 31 inter epi-
 stolas Arnulfi Luxoviensis mox edendi.*